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TALVEN AINOAT MOOTTORIKELKKOJEN SM SPRINT-KILPAILUT  
Kiteen Aimo, Tolosenmäki, la ja su 11-12.2.2012 alkaen klo 11.00 
 
Keski-Karjalan Moottorikelkkailijat ry ja sen aktiivit ovat vuosien varrella rakentaneet kaksi hyvää 
mutta vaativaa ja kovaa ajettavaa kilpailureittiä Kiteen kaupungin omistamille Tolosenmäen 
kankaille, joita Kiteen Aimoksi kutsutaan. Alue on ainutlaatuinen moottoriurheilun ”kehto” koko 
Suomessa! Maastoon rakennetuilla radoilla ei ole kantoja, kiviä tms. esteitä, joten siellä on 
turvallista ajaa. 
 
Molempina päivinä ajetaan omat kilpailut 5 ja 7 km:n maastoerikoiskokeilla. Sm-luokat ajavat 3 
erää/pv eli 6 suoritusta ja muut 2 erää/pv eli yhteensä 4 suoritusta. 
 
KILPAILULUOKAT 
Kilpailuissa ajetaan Suomen mestaruudesta Pro ac ja PRO – luokissa. Näihin eivät ensikertalaiset 
pääse vaan niihin tarvitaan aikaisempia sijoituksia edellisiltä kausilta ja tietenkin ajokokemusta! 
 
Kansallisissa paremmuudesta ajavat C-380, Juniorit, Ladyt, Harraste, Legendat ja Classic – luokat 
eli mennään iän, sukupuolen ja kokemuksen mukaan. 
 
KILPAILIJAT 
”Kaikki Suomen huiput ovat mukana, totta kai! Kiteen kisajärjestelyt ja radat ovat suomen parasta. 
 
Paikallista kerhoa edustavat Joni Räty, Joni Juvonen, Petri Vornanen, Kimmo Karjalainen, 
Tuomas Tikkanen, Erno Pyykönen, Jouni Vornanen , Anssi Hakkarainen ja muutamia muitakin 
kuljettajia. 
   
Kisojen kovin voittajaehdokas ja viime vuoden Sprintin Suomen mestari Joni Räty.  
 
Ilmoittautuneita odotetaan yli 100 kilpailijaa eli näkemistä riittää Kiteen Aimossa koko 
viikonlopuksi. Alueelle on vapaa pääsy! Opasteet kilpailupaikalle ovat teiden varsilla ja sinne voi 
tulla myös hyviä kelkkareittejä pitkin. Kiteen Moottoripyöräklubi puolestaan pitää huolen, ettei 
kilpailuissa tarvitse tyhjin suin olla eli he järjestävät sinne kisakioskin. 
 
Paikalla on kuulutus/äänentoisto ja sen hoitaa pesiskentältä tuttu kuuluttaja, itsekin kelkkakisoja 
kiertänyt Veli ”Vellu” Haapasalo.  
 
 
Kaikki osallistujat, edustettavat kerhot, kelkkamerkit ja tulokset löytyvät www.timehoiska.com 
ajanoton nettisivuilta. 
 
Suomen mestaruustason kelkkakisat tuovat paikkakunnalle paljon väkeä! Jos kuskeja on esim. 
100, huoltoporukkaa 1-2 henkilöä/kuski ja fanit ja paikalliset kelkkailun ystävät, niin seudullamme 
on varmasti näkemistä ja kokemista riittää. 
Lisätietoja: 
www.kkmk.net 
 
Majoitukset www.karjalanhelmi.fi ja www.kiteenhovi.com 

http://www.timehoiska.com/
http://www.kkmk.net/
http://www.karjalanhelmi.fi/
http://www.kiteenhovi.com/

